
PERIODO
SUBSIDIO FEDERAL 
EN NUMERARIO

SUBSIDIO FEDERAL 
EN ESPECIE AREA PROGRAMA VIGENCIA

ESTIMADO 
POBLACIÓN 
BENEFICIADA

 MONTO 
APROBADO 

MONTO 
MODIFICADO

EJERCIDO 
(recibido a la 
fecha)

3,764,212.00$          
3,764,212.00$          
3,764,212.00$          

50,067,172.00$        

Algunos meses no reflejan cantidad por parte del Gobierno Federal ya que en dichos periodos no se recibió el recurso correspondiente

PERIODO
SUBSIDIO ESTATAL 
EN NUMERARIO

SUBSIDIO ESTATAL 
EN ESPECIE AREA PROGRAMA VIGENCIA

ESTIMADO 
POBLACIÓN 
BENEFICIADA

 MONTO 
APROBADO 

MONTO 
MODIFICADO

MONTO 
EJERCIDO 
(recibido a la 
fecha)

1,818,141.27 -                       
1,818,141.24 -                       
1,818,141.27 -                       
1,818,141.24 -                       
1,818,141.27 -                       
1,818,141.24 -                       
1,818,141.27 -                       
1,818,141.24 -                       
1,818,141.27 -                       
1,818,141.24 -                       
1,818,141.27 -                       
1,818,141.24 -                       
2,354,123.02 -                       
2,354,123.01 -                       
2,354,123.02 -                       
2,354,123.01 -                       

-                       
-                       
-                       
-                       
-                       
-                       
-                       
-                       

50,067,171.99$        -$                       

A partir del ejercicio 2015 el Gobierno de Estado realiza las ministraciones por concepto de subsidio en forma quincenal

NOVIEMBRE

3,764,212.00$          

4,708,246.75

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE 4,708,246.04

OCTUBRE 4,708,246.04

RELACIÓN DE SUBSIDIOS ESTATALES RECIBIDOS 2018

ENERO

Universidad 
Tecnologica de 

Jalisco

395 Educación 
Superior Tecnológica 
en las Regiones (UTJ)

01 DE ENERO 
AL 31 DE 

DICIEMBRE 
2018

3300 Alumnos 
promedio

 47,428,688.00                        
Monto 

autorizado para 
el ejercicio 

      50,067,172.00      50,067,171.99 

FEBRERO

4,708,246.04

DICIEMBRE

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

AGOSTO 8,660,840.00$          

SEPTIEMBRE 3,764,212.00$          

OCTUBRE 3,764,212.00$          

NOVIEMBRE 3,764,212.00$          

DICIEMBRE

JUNIO 3,764,212.00$          

JULIO 3,764,212.00$          

ABRIL 3,764,212.00$          

MAYO 3,764,212.00$          

RELACIÓN DE SUBSIDIOS FEDERALES RECIBIDOS 2018

ENERO -$                       

Universidad 
Tecnologica de 

Jalisco

U006 Subsidios 
Federales para 

Organismos 
Descentralizados 

Estatales

01 DE ENERO 
AL 31 DE 

DICIEMBRE 
2018

3300 Alumnos 
promedio

 50,067,172.00                         
Monto 

autorizado para 
el ejercicio 

     50,067,172.00 

FEBRERO -$                       

MARZO


