

RELACIÓN DE SUBSIDIOS FEDERALES RECIBIDOS 2018

PERIODO	SUBSIDIO FEDERAL EN NUMERARIO	SUBSIDIO FEDERAL EN ESPECIE	AREA	PROGRAMA	VIGENCIA	ESTIMADO POBLACIÓN BENEFICIADA	MONTO APROBADO	MONTO MODIFICADO	EJERCIDO (recibido a la fecha)
ENERO		\$ -	Universidad Tecnologica de Jalisco	U006 Subsidios Federales para Organismos Descentralizados Estatales	01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2018	3300 Alumnos promedio	50,067,172.00 Monto autorizado para el ejercicio		50,067,172.00
FEBRERO		\$ -							
MARZO	\$ 3,764,212.00 \$ 3,764,212.00 \$ 3,764,212.00)							
ABRIL	\$ 3,764,212.00)							
MAYO	\$ 3,764,212.00)							
JUNIO	\$ 3,764,212.00)							
JULIO	\$ 3,764,212.00)							
AGOSTO	\$ 8,660,840.00)							
SEPTIEMBRE	\$ 3,764,212.00)							
OCTUBRE	\$ 3,764,212.00)							
NOVIEMBRE	\$ 3,764,212.00)							
DICIEMBRE	\$ 3,764,212.00								

\$ 50,067,172.00

Algunos meses no reflejan cantidad por parte del Gobierno Federal ya que en dichos periodos no se recibió el recurso correspondiente



RELACIÓN DE SUBSIDIOS ESTATALES RECIBIDOS 2018

PERIODO	SUBSIDIO ESTATAL EN NUMERARIO	SUBSIDIO ESTATAL EN ESPECIE	AREA	PROGRAMA	VIGENCIA	ESTIMADO POBLACIÓN BENEFICIADA	MONTO APROBADO	MONTO MODIFICADO	MONTO EJERCIDO (recibido a la fecha)
	1,818,141.27	-							
ENERO	1,818,141.24	-							
	1,818,141.27	-							
FEBRERO	1,818,141.24	-							
	1,818,141.27	-							
MARZO	1,818,141.24	-							
	1,818,141.27	-							
ABRIL	1,818,141.24	-							
	1,818,141.27	-							
MAYO	1,818,141.24	-							
	1,818,141.27	-	Universidad	395 Educación	01 DE ENERO		47,428,688.00		
JUNIO	1,818,141.24	+	Tecnologica de	Superior Tecnológica	AL 31 DE	3300 Alumnos	Monto	50,067,172.00	50,067,171.99
	2,354,123.02	-	Jalisco	en las Regiones (UTJ)	DICIEMBRE	promedio	autorizado para	00,000,000	00,000,000
JULIO	2,354,123.01	-			2018		el ejercicio		
	2,354,123.02	-							
AGOSTO	2,354,123.01	-							
SEPTIEMBRE	4,708,246.04	-							
3LF IILIVIDICE	4,/00,246.04	1							
OCTUBRE	4,708,246.04	_							
		-							
NOVIEMBRE	4,708,246.04	-							
DICIEMBRE	4,708,246.75	-							

\$ 50,067,171.99 \$

A partir del ejercicio 2015 el Gobierno de Estado realiza las ministraciones por concepto de subsidio en forma quincenal